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Önsöz 

 

 

 

“Beslenme ve Diyetetik Bölümü Almanağı” nın 2010-2020 yılları 

arasındaki on yıllık dönem aktivitelerini kapsayan ilkini sizlere 

sunmuştuk. Bu Almanağın devamı olarak her yıl yayımlamayı 

planladığımız Almanağın ikincisini 2020-2021 eğitim- öğretim 

döneminde yayımladık; şimdi ise 2021-2022 eğitim-öğretim dönemi 

için hazırlanan üçüncü Almanağı sizlerle buluşturmanın sevincini 

yaşıyoruz.  

 



Daha önceki yıllarda yaptığımız gibi kronolojik bir sıra ile 

sunduğumuz “Bilimsel” “Proje Geliştirme” “Kariyer Gelişimi” ve 

“Sosyo-Kültürel” olarak sınıflandırdığımız aktivitelerimizi 

gerçekleştirmeye devam ediyoruz. Beş yıllık akredite bir bölüm 

olarak, hedeflerimizi giderek artırıyor ve çeşitlendiriyoruz. Bu 

Almanak, hayli zengin içeriği ile bu hedeflerimizi giderek 

gerçekleştirdiğimizin de bir göstergesi… Emeği geçen herkese 

sonsuz teşekkürler…  

Öğretim elemanlarımız ve siz öğrencilerimizle birlikte, geleceğin 

beklentilerini karşılamasını sağlayacak aktivitelerimizi sunacağımız 

yeni sayılarımızda buluşmak dileğiyle…  

Son olarak; bu Almanağı www.medipol.edu.tr web sitesinde, e-

kitap olarak bulabileceğinizi hatırlatarak, sevgilerimi sunuyorum… 

  

Prof. Dr. Gülgün Ersoy 

İMÜ SBF Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkanı 



Aktivite Kategorileri 

 

 

 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 1 

 

 

İMÜ SBF Beslenme ve Diyetetik Bölümü Resmi İnstagram 

Sayfasının Kurulması 

 

Medipol Beslenme Kulübü Başkanı 4. sınıf öğrencisi Elif Begdeş ile 

toplantı gerçekleştirilerek Beslenme ve Diyetetik resmi İnstagram 

hesabının düzenlenmesi planlandı. 
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“Hoş Geldiniz!” mesajı 

 

İstanbul Medipol Üniversitesi SBF Beslenme ve Diyetetik Bölümü 

resmi instagram hesabında bölüm başkanımız Prof. Dr. Gülgün 

ERSOY bölüme yeni kayıt olan öğrencilere tebriklerini iletti. 
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SABAK Öğrenci Değerlendirici Eğitimi 

 

Akreditasyon temsilcimiz olan 3. sınıf öğrencilerinden Pınar Cebeci 

ve Gizem Soysal 18 Eylül 2021 tarihinde SABAK tarafından 

düzenlenen ‘’Öğrenci Değerlendirici Eğitimi’’ne katıldı. Eğitim sonrası 

bölümümüze rapor ile toplantı notlarını sundular. 
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Hibrit Ders Modeli Teknik Uygulamalı Eğitim 

Hibrit derslerin işleyişi hakkında Uzaktan Eğitim Merkezi tarafından 

uygulamalı eğitim verildi. Beslenme ve Diyetetik Bölümü öğretim üye 

ve elemanları da bu eğitime katılarak dönem başlamadan teknik 

konular hakkında bilgi sahibi oldular. 
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Toplum Sağlığının Geliştirilmesi Etkinliği 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü 4. Sınıf öğrencilerinden Ceren 

Alsancak ve İlsu Aldatmaz toplum sağlığının geliştirilmesi amacıyla 

ücretsiz yüz  yüze emzirme danışmanlığı verdi ve anneleri bu konuda 

bilgilendirdiler.  
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Pantent ve Faydalı Model Başvurularındaki Gelişmeler 

 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü Bölüm Başkanı Prof. Dr. Gülgün 

ERSOY’un faydalı ürün başvurusu kabul edildi.  
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Akademisyen Faaliyet Kataloğu  

 

İstanbul Medipol Üniversitesi Üniversite-Sanayi İş Birliği ve 

Ticarileştirme Ofisi, gerçekleştirilecek iş birlikleri öncesinde 

üniversitemizin öğretim üyelerinin daha yakından tanınması amacıyla 

“Akademisyen Faaliyet Kataloğu” yayınladı.  
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Öğretim Elemanları Akşam Yemeği 

Öğretim elemanlarımız dönem başlamadan önce akşam yemeğinde 

bir araya geldi. 
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Beslenme ve Diyetetik Oryantasyon Günleri 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik bölümü olarak 

''Oryantasyon Günleri'' 5 Ekim Salı günü tüm sınıflar bir araya gelerek 

gerçekleştirildi. Etkinlik, hem Microsoft Teams platformunda online 

olarak hem de öğrencilerimizle sınıfta bir araya gelerek düzenlendi. 
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Beslenme ve Diyetetik Öğrencileri ve MEDİPOST 

 

Üniversitemiz öğrencilerinin içeriğini hazırladığı MEDİPOST gazetesi 

için Beslenme ve Diyetetik Bölümünden içerik hazırlayabilecek gönüllü 

öğrenciler seçildi. 

 

Öğrencinin Adı-Soyadı Sınıfı 

İrem Çevik 1.sınıf 

Şevval Beyza Kulaksız 4. sınıf 

Rümeysa Tuncer 4. sınıf 

Aleyna Karakaş 4. sınıf 
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Beslenme ve Diyetetik Bölümü Paydaş Toplantıları 

 

Proje Destek Ofisi  

Proje Destek Ofisinden Sunay Alat Karal ile Beslenme ve Diyetetik 

bölümünde yürütülebilecek proje ve etkinlikler için toplantı yapıldı.  

 

Medipol Üniversitesi Öğretim Üye ve Elemanları 

İstanbul Medipol Üniversitesi Beslenme ve Diyetetik bölümü öğretim 

üye ve elemanları ile üniversitemizin diğer Fakülte ve Bölümlerinden 

bölümümüze ders veren öğretim üyeleri ile toplantı yapıldı. 
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Beslenme ve Diyetetik Bölümü Paydaş Toplantıları 

 

Medipol Sağlık Grubu Hastaneleri Diyetisyenleri 

 

Dış paydaşımız olan Medipol Sağlık Grubu Hastaneleri diyetisyenleri 

ile toplantı yapıldı. Diyetisyenlerin uygulamalar kapsamındaki görev ve 

sorumlulukları ile öğrencilerimizden beklentileri görüşüldü. 
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2209 Projesi Size Ne Kazandırır? 

TTO Proje Destek Ofisi Sorumlusu 

Sunay Alat Karal, lisans öğrencilerine 

yönelik yapılan toplantıda TÜBİTAK 

projelerini tanıttı. Beslenme ve 

Diyetetik alanında kabul alan proje 

örneklerini sunarak öğrencileri ve 

akademisyenlerimizi bu tür projeleri 

başvurması için yönlendirdi. 
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Beslenme ve Diyetetik Öğretim Üye ve Elemanlarının Uzmanlık 

Alanları Güncellendi 
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Doğum Günlerini ve Özel Günleri Kutladık 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 16 

 

 

TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri 

Destekle Programı 

 

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılında TÜBİTAK 2209-A Üniversite 

Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı kapsamında beş 

projemiz kabul aldı.  
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Medipol Beslenme Kulübü Toplantısı  

 

Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Gülgün ERSOY’un da 

katıldığı kulüp toplantısı gerçekleştirildi. Medipol Beslenme Kulübü 

Yönetim Kurulu Üyeleri ve Kulüp Danışmanı kulübün yeni dönemde 

gerçekleştirmek istediği etkinliklerden bahsetti. Yeni kulüp başkanı ve 

yönetim kurulu üyelerinin seçimi hakkında duyuru yapıldı.  
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Beslenme ve Diyetetik Bölümü III. Kariyer Günleri 

Kariyer günleri kapsamında Dyt. Elvan Odabaşı, Uzm. Dyt. Özlem 

Ayaz, Dyt. Uzm. Psikolog H. Kübra Işıldar Şentürk, Dyt. Pınar Huriye 

Şen ve Dyt. Tuğçe Aldatmaz farklı kariyer fırsatlarından bahsetti. 
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Medipol Sağlık Grubu Hastaneleri Uygulama Ziyaretleri 

 

Bölüm öğretim elemanlarımız dönem içerisinde; Klinik Erişkin, Klinik 

Çocuk ve Toplu Beslenme Sistemleri Uygulamalarını gerçekleştiren 

öğrencilerimizi uygulama yerlerinde ziyaret etti. Aynı zamanda 

sorumlu diyetisyenler ile uygulamalar hakkında görüşerek 

diyetisyenlerin önerileri ve düşüncelerini dinledi. 
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Beslenme ve Diyetetik Uygulama Dersleri 

 

Pandemi koşullarına uygun şekilde öğrencilerin önceden 

izleyebileceği ve laboratuvar uygulamalarını tekrar edebileceği video 

materyalleri öğrencilerle paylaşıldı. Aynı zamanda yüz yüze 

laboratuvar uygulama dersleri sürdürüldü. 

 

Mikrobiyoloji Laboratuvarı  
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Besin Hazırlama ve Pişirme Laboratuvarı 

 

Beslenme İlkeleri I – II  
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Ana Çocuk Beslenmesi 

 

 

 

 

 



 24 

Besin Kimyası ve Analizleri Laboratuvarı 
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Antropometri Labarotuvarı 
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Beslenme ve Diyetetik Bölümü Akademisyenlerinin Bilimsel ve 

Toplum Sağlığı Aktiviteleri 

 

 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Strateji ve Politika Çalıştayları 

 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi İstanbul Planlama Ajansı tarafından 

organize edilen Strateji ve Politika Çalıştaylarından biri olan “Herkes 

için İstanbul’da Sağlıklı Yaşam“ çalıştayına Bölüm Başkanımız Prof. 

Dr. Gülgün ERSOY davet edildi.  
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Spor Beslenmesi Seminerleri 

 

Bölüm Başkanımız Prof. Dr. Gülgün ERSOY Fenerbahçe 

Üniversitesi’nde ve İzmir Katip Çelebi Üniversitesinde Beslenme ve 

Diyetetik öğrencileri ile bir araya gelerek spor beslenmesi konusunda 

seminer verdi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 28 

Bilimsel Araştırmalarımız 

Dr. Öğr. Üyesi Rabia İclal Öztürk Sağlık Bilim ve Teknolojileri 

Araştırma Enstitüsün’de (SABİTA) bilimsel çalışmalar yürütmektedir. 

 

 

 

13. The European Federation of the Associations of Dietitians 

(EFAD) Kongresi 

Araştırma Görevlisi Uzm. Dyt. Merve Güney Coşkun 26-30 Ekim 

2021 tarihinde düzenlenen 13. EFAD Kongresinde sözlü sunum 

yaptı. 
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Erasmus+ Öğretim Elemanı Haraketliliği 

Araştırma Görevlisi Uzm. Dyt. Merve Güney Coşkun Erasmus+ 

Öğretim Elemanı Haraketliliği kapsamında Polonya’da bulunan 

Poznan University of Life Science Beslenme Durumunun Saptanması 

Laboratuvarında eğitim aldı. Eğitim kapsamında ADP, DEXA gibi ileri 

seviye antropometrik ölçümler üzerinde uygulama yaptı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Patent Başvurularımız 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Rabia İclal 

Öztürk’ün danışmanlığında lisans ve lisansüstü öğrencilerimiz patent 

başvurularını tamamladı. 
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Toplum Sağlığına Yönelik Aktivitelerimiz 

 

Doç. Dr. Nihal Büyükuslu Milliyet Gazetesine "Geleceğin besin 

kaynağı böcekler olacak!" başlıklı röportaj verdi. 

 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Rabia İclal Öztürk, sağlıklı beslenme bilincine yönelik 

"İşlevsel Besinler" başlıklı konuşma yaptı. 
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Doç. Dr. Nihal Büyükuslu ‘’Akademik Akıl Platformu’’nda köşe 

yazılarını yayınlamaya başladı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Doç. Dr. Nihal Büyükuslu Perspektif televizyon programına konuk 

oldu. 
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Arş. Gör. Merve Güney Coşkun velilere yönelik ilkokul çağı 

çocuklarında ‘’Sağlıklı Beslenme’’ konulu seminer verdi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Doç. Dr. İndrani Kalkan, Çözüm Akademi Okulları’nda Lise öğrencileri 

ile buluşarak Beslenme ve Diyetetik Eğitimi ve Diyetisyenlik üzerine 

söyleşi gerçekleştirdi.  
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Doç. Dr. Nihal Büyükuslu Medipol Podcast'in konuğu oldu. ‘’Gıda Krizi 

Kapıda mı?’’ başlıklı yayında son zamanlarda çok tartışılan soruları 

cevapladı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Arş. Gör. Merve Güney Coşkun’un Medipol Sağlıcakla Dergisinde 

‘’Güçlü Kemiklerin Sırrı Kalsiyumda’’ başlıklı yazısı yayınlandı.  
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İstanbul Vizyon 2050 Strateji Belgesi Tanıtımı  

 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi İstanbul 

Planlama Ajansı tarafından organize 

edilen “İstanbul Vizyon 2050 Strateji 

Belgesi Tanıtımı” etkinliğine bölüm 

başkanımız Prof. Dr. Gülgün Ersoy da 

katıldı.  

 

 

 

 

 

İstanbul 2050 vizyonu temaları;  

- Çevreyi koruyan ve değişen iklime uyumlu kent,  

- Etkin ve kapsayıcı hareketlilik, 

- Bütünleşik ve akıllı alt yapı sistemleri, 

- İyi yaşam sağlayan canlı ve duyarlı mekanlar, 

- Dönüştüren ve dayanıklı ekonomi, 

- Herkes için erişilebilir ve adil kentsel olanaklar, 

- Eşit ve özgür toplum’dur. 
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Akademik Yayınlar ve Teşvikler 

 

Prof. Dr. Gülgün Ersoy yürüttüğü bilimsel araştırmalar SCI dergide 

makale olarak yayınlandı. 

 

 

 

 

Doç. Dr. Nihal Büyükuslu’nun üniversite bünyesinde yürüttüğü bilimsel 

araştırmalar yayınlandı. 
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Dr. Öğr. Üyesi Hande Bakırhan’ın yürüttüğü bilimsel araştırmalar SCI 

dergide makale olarak yayınlandı. 

  

 

 

Araştırma Görevlisi Merve Güney Coşkun’un Dijital Sağlık 

Uygulamaları ile ilgili makalesi yayınlandı. 
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Doç. Dr. Nihal Büyükuslu’nun poliamin üzerine yazdığı projesi 

‘’Sanofi OncoSprint’’ tarafından geliştirilmek üzere seçildi. 
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Dr. Öğr. Üyesi Hande Bakırhan, ülkemizde uluslararası düzeyde 

yapılan yayınların sayısını ve dolayısıyla da bilimsel gelişmişlik 

düzeyimizi artırmak amacıyla TÜBİTAK tarafından ‘’Uluslararası 

Bilimsel Yayınları Teşvik Programı’’ kapsamında teşvik almıştır. 
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Beslenme ve Diyetetik Öğretim Üyelerinin Yeni Yayınlanan Kitap 

ve Kitap Bölümleri 

 

Prof. Dr. Gülgün Ersoy 

 

 

 

 

 

              

  Prof. Dr. Gülgün Ersoy 

  Dr. Öğr. Üyesi Neda Yousefirad 

  Öğr. Gör. F. Elif Sezer 

  Öğr. Gör. Merve Pehlivan 

  Öğr. Gör. Fatmanur Özyürek 
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Doç. Dr. Nihal Büyükuslu 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Hande Bakırhan 
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Dr. Öğr. Üyesi Neda Yousefirad 

 

 

Öğr. Gör. F. Elif Sezer 

 

 

Öğr. Gör. Merve Pehlivan  

 

 

Öğr. Gör. Merve Pehlivan  

 

 

Öğr. Gör. F. Elif Sezer  
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Sağlık Bilim ve Teknolojileri Araştırma Enstitüsü (SABİTA)  

Beslenme ve Diyetetik Bölümü mezunlarımızdan Uzm. Dyt. Şeyma 

Kablan, TÜBİTAK 2209 projesini SABİTA’da yapmak isteyen 

öğrenciler için alt yapı yeterlilikleri hakkında bilgi vererek, öğrencileri 

bu konuda teşvik etti.  
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ERASMUS + Öğrenim Haraketliliğiyle Beslenme ve Diyetetik 

Bölümüne Öğrenime Gelen Öğrencilerimiz 

 

Bölümümüz öğretim üyesi Doç. Dr. Indrani Kalkan Portekiz’den 

aramıza katılan üç öğrenciye Beslenme Bölümü temel derslerinde 

yeterli seviyede olmaları için destek verdi.  
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III. Kariyer günleri Erasmus Öğrencilerimizi Tanıyalım 

 

Porto Üniversitesinden Erasmus kapsamında aramıza katılan 

öğrencilerimiz ile etkinlik gerçekleştirildi. Öğrencilerimizin farklı 

kültürleri tanıması sağlandı. 
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SABAK – Akreditasyon Çalışmaları 

 

Akreditasyon Öğrenci Bilgilendirme ve Oryantasyon Toplantısı 

 

Bölümümüze yeni katılan öğrenciler ve SABAK ziyareti kapsamında 

görüşmeye dahil olan öğrencilere yönelik bilgilendirme ve oryantasyon 

sunumu gerçekleştirildi. 
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Aralık 2021 SABAK Kurum Ziyareti 

 

Bölümümüz, 2019 yılındaki Akreditasyon sürecinin ardından 6 Aralık 

2021 tarihinde SABAK tarafından tekrar ziyaret edildi. Pandemi 

koşulları nedeniyle çevrimiçi ortamda gerçekleştirilen bu ziyarette 

SABAK ekibi bölüm başkanımız Prof. Dr. Gülgün Ersoy ve tüm bölüm 

öğretim elemanlarımız ile görüştü. Ziyaret öncesinde iletilen Öz 

Değerlendirme Raporu ve bölümümüzü tanıtan videolar yoluyla ekibe 

önceki ziyaretten bu yana bölümümüzde yapılan faaliyetler, bilimsel ve 

sosyal etkinlikler aktarıldı. Ekip üyeleri, öğrencilerimiz ve fakülte idari 

personeli ile görüşerek bölümümüzün işleyişi konusunda detaylı bilgi 

edindi. Ziyaret sonrası 7 Aralık 2021 tarihinde İMÜ Rektör Vekili Prof. 

Dr. Ömer Ceran, SBF Dekanı Prof. Dr. Erdoğan Kunter, Beslenme ve 

Diyetetik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Gülgün Ersoy ve diğer bölüm 

öğretim elemanlarının katılımıyla SABAK ekibiyle çevrimiçi görüşme 

yapıldı ve ekip çıkış raporunu aktardı. 
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Bahar Dönemi Oryantasyon Programı ve Akreditasyon Sürecimiz 

 

Beslenme ve Diyetetik öğrencileri ile Bahar Dönemi Oryantasyon 

Programı gerçekleştirildi. Bu programda öğrencilerimize akreditasyon 

sürecinin detayları da anlatıldı. 
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Akreditasyon Belge Takdim Töreni 

İMÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Beslenme ve Diyetetik Bölümünün 

SABAK tarafından beş yıl süreyle 

akredite edilmesi üzerine İMÜ 

Rektörü Prof. Dr. Ömer Ceran, 

SBF Dekanı Prof. Dr. Erdoğan 

Kunter, İMÜ Kalite Komisyonu 

Başkanı Prof. Dr. Recep Öztürk, SABAK Yönetim Kurulu Başkanı Prof. 

Dr. Afsun Ezel Esatoğlu, Sağlık Bilimleri Eğitim Programları 

Akreditasyon Kurulu (SAK) Başkanı Prof. Dr. Seyhun Topbaş ve 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü öğretim elemanlarının katılımlarıyla 

akreditasyon belge takdim töreni gerçekleştirildi. Törende Prof. Dr. 

Esatoğlu ve Prof. Dr. Topbaş, Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Gülgün Ersoy’a  
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Diyetisyenlik Mesleğinde Kariyer Yolculuğu 

Uzm. Dyt. Yasemin Batmaca, ‘’Mesleki Oryantasyon’’ dersi 

kapsamında 1. Sınıf öğrencilerimizle bir araya gelerek ‘’Spor 

Beslenmesi ve Spor Diyetisyenliği’’ alanında kariyer yolculuğunu 

anlattı.  
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Sağlıklı Yılbaşı Yemek Menüsü ve Kurabiyesi Yarışması Atölyesi 

 

Beslenme ve Diyetetik Kulübü’nün organize ettiği ‘’Sağlıklı Yılbaşı 

Yemek Menüsü ve Kurabiyesi Yarışması Atölyesi’’ ile öğrencilerimiz 

keyifli vakit geçirdi.  
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Yılbaşı Tebriği!.. 
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Sağlıklı ve Pratik Besin Hazırlama ve Pişirme Yöntemi 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğretim Elemanlarının katıldığı atölyede 

sağlıklı ve pratik besin hazırlama ve pişirme için yeni mutfak gereçleri 

tanıtılarak tarifler denendi. 
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Erasmus + Proje Ortaklığı 

 

Kırgızistan Uluslararası Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Departmanından 

Dr. Kenesh Dzhusupov ile toplantı yapıldı. Proje ortaklığı ile Orta 

Asya’da Beslenme ve Diyetetik Müfredatının geliştirilmesi ve Tıp 

Fakültelerinde beslenme eğitiminin eklenmesi konusunda proje 

yazımına başlandı.  
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Kadın Futsal Takımı  

 

İstanbul Medipol Üniversitesi ‘’Kadın Futsal Takımı’’ Beslenme ve 

Diyetetik Bölümü öğrencimiz İrem Nur Talas Başkanlığında kuruldu. 
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Mezuniyet Projemize İnfografik Yarışması Birinciliği 

 

Beslenme ve Diyetetik 2021 yılı mezunu Diyetisyen Zeynep Kepoğlu, 

Avrupa Diyetetik Dernekleri Federasyonu Kongresi (EFAD) 2021 

kapsamında düzenlenen ENDietS Öğrenci Günü'nde danışmanlığını 

Öğr. Gör. Fatma Elif Sezer’in yaptığı lisans mezuniyet projesi olan 

“The nutritional status of children with Down Syndrome and the 

evaluation of mothers' nutritional knowledge, attitudes & behaviors” 

infografiğini sunarak yapılan yarışmada birinci oldu. 
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SUYADER Gönüllüsü Öğrencimiz 

 

Beslenme ve Diyetetik 1. sınıf öğrencimiz Esra Tayyar, Sürdürülebilir 

Yaşam Derneği'nin (SUYADER) Gençlik Ağı Medya Ekibine seçildi. 
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2021-2022 Güz Dönemi Mesleki Oryantasyon Dersi Öğrenci 

Memnuniyet Mesajları  
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2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemine Merhaba! 

 

Bölüm Başkanımız Prof. Dr. Gülgün Ersoy, 2021-2022 Bahar 

Dönemini kutlayarak öğrencilerimiz için bir mesaj yayınladı. 
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Online Diyet Nasıl Olur? 

 

Beslenme Kulübü’nün organize ettiği seminerde Uzman Diyetisyen 

Ayça Alara Aycan ‘’Online Diyet Nasıl Olur? Sosyal Medyada 

Sesimizi Nasıl Duyururuz?’’ konulu sunumu ile öğrencilerin kariyer 

gelişimlerine katkı sağladı. 
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Dünya Kadınlar Günü Kutlaması 

Beslenme Kulübü’nün düzenlediği etkinlikte, ‘’8 

Mart Dünya Kadınlar Günü’’nü kutladık. 

Öğrenciler beslenme ile ilgili kısa sloganlar 

yazarak hazırladıkları küçük kartları Güney 

Kampüs’te kadın öğrenci ve akademisyenlere 

dağıttılar. 
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Öğrenci Buluşması ve Akreditasyon Kutlaması 

 

Beslenme Kulübü ile organize edilen İftar Programında Beslenme ve 

Diyetetik bölümü öğrenciler ile tanışıldı ve akreditasyon belge 

takdiminin kutlandı. 
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Fikri ve Sinai Mülkiyet Haklarının Korunması ve Desteklenmesi 

 

TTO’dan Özlem Durmuş, 3. Sınıf öğrencilerine ‘’Fikri ve Sinai Mülkiyet 

Haklarının Korunması ve Desteklenmesi’’ konulu bir sunum 

gerçekleştirdi. 
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Kadın Futsal Takımı 

  

Beslenme ve Diyetetik 3. Sınıf öğrencisi İMÜ Kız Futsal Takım kaptanı 

İrem Nur Talas ve takımı ‘’Kızlar Sahada 5. Gençlik Kupası’’nda 

namalup gelerek ikinci oldu. 
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Kalite Güvencesi Nedir? 

 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü Öğretim Üyesi ve Kalite Komisyonu 

Üyesi Doç. Dr. Nihal Büyükuslu kalite güvencesinin detaylarını 

öğrencilerimizle paylaştı.  
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Bağımlılıklarda Farkındalık Söyleşisi 

 

Öğr. Gör. Mücahit Muslu 

bağımlılıklar üzerine söyleşi 

gerçekleştirdi. Öğrencilere 

yaptığı Yeşilay Faaliyetlerinden 

bahsetti. 
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II. Beslenme ve Diyetetik Fotoğraf Yarışması 

 

Beslenme ve Diyetetik öğrencilerinin katılımına 

açık “Geleneksel ve Sağlıklı Beslenme” temalı 

fotoğraf yarışmasının ikincisi düzenlendi. 

Yarışmada birinci sınıf öğrencisi Reyyan Özkan 

1., üçüncü sınıf öğrencisi Nursultan Çelebi 2., 

birinci sınıf öğrencisi Fulya Parlak 3. oldu. 

 

 

 

 

 

1.               2.               3. 
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Sağlık Bilimleri Fakültesi Kariyer Zirvesi 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Kariyer Geliştirme ve Mezunlarla İlişkiler 

Koordinatörlüğü tarafından Kariyer Zirvesi düzenlendi. Beslenme ve 

Diyetetik Arş. Gör. Merve Güney Coşkun ‘’Erasmus-Öğrenci Değişim 

Programlarının Sağlık Meslekleri Açısından Önemi’’ başlıklı konuşma 

gerçekleştirdi.  
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Dünya Su Günü 

 

Beslenme Kulübü, 22 Mart Dünya Su Günü için Güney Kampüs B1 

katında etkinlik düzenledi. Tüm öğrenci ve akademisyenlere su 

dağıtımı yapan öğrenciler, su tüketiminin önemini vurguladı. 
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Her Yönüyle Ramazan’da Beslenme Webinar Programları 

 

İMÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü 

tarafından akademisyenler, öğrenciler ve toplumun katılımına açık Her 

Yönüyle Ramazan’da Beslenme webinar programları gerçekleştirildi. 

Ramazan ayı boyunca 3 farklı günde gerçekleşen ve yoğun ilgi gören 

webinar programlarında alanlarında uzman öğretim üyeleri tarafından 

Ramazan’da sağlıklı beslenme, Ramazan’da özel durumlarda 

beslenme ve Ramazan’da geleneksel ve sürdürülebilir beslenme 

konularında bilgi paylaşımı yapıldı. 
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Kampüste Kan Şekeri ve VKİ Tarama Etkinliği 

 

Medipol Beslenme Kulübü ve Hemşirelik Bölümünün katkılarıyla 

düzenlenen “Kampüste Kan Şekeri ve Vücut Kütle İndeksi (VKİ) 

Tarama Etkinliği” 1 Haziran 2022 tarihinde Güney Kampüs B1 katında 

gerçekleştirildi. Kampüsteki gönüllü öğrenci, personel ve 

akademisyenler stand alanına davet edilerek Hemşirelik Bölümü 

öğrencileri tarafından kan şekeri ölçümleri, Beslenme Kulübü 

öğrencileri tarafından VKİ ölçümleri yapıldı. 
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Beslenme Durumunun Saptanması Eğitimleri 

 

Beslenme ve Diyetetik Bölümüne ait Antropometri 

Laboratuvarında indirekt kalorimetre ve gelişmiş 

vücut kompozisyonu BİA cihazı ile ileri düzey 

beslenme durumunun saptanması eğitimleri verildi.  
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2. Medipol Beslenme ve Diyetetik Öğrenci Bilim Şenliği 

 

Doğadan, Altınkılıç, Ancora, İnoment, Inbody, Nat ve Nuvo 

sponsorluğunda gerçekleşen ‘’2. Medipol Beslenme ve Diyetetik 

Öğrenci Bilim Şenliği’’ etkinliğinde dördüncü sınıf öğrencilerimizden 12 

öğrenci Mezuniyet Projesi kapsamında yürüttüğü çalışmaları bölüm 

öğrenci ve öğretim elemanlarına sundu. Etkinlikte bilimsel programa 

ek olarak Erasmus, yüksek lisans bursu, spor faaliyet deneyimleri ve 

müzik dinletisi de yer aldı. 
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Diyetisyenler Günü Kutlaması 

 

Diyetisyenler Günü Kutlaması etkinliği kapsamında Prof. Dr. Ayşe 

Baysal’ın hayat hikayesi, video gösterimi ile paylaşıldı ve bölüm 

başkanımız Prof. Dr. Gülgün Ersoy ‘’21. Yüzyıl Öğrencilerinde Aranan 

Beceriler ile Beslenme ve Diyetetik Alanında Farklılık Oluşturmak’’ 

başlıklı konuşma gerçekleştirdi. 
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Beslenme Dostu ve Fiziksel Aktiviteyi Destekleyen İşyeri  

 

‘’Beslenme Dostu ve Fiziksel Aktiviteyi Destekleyen İşyeri’’ Programı 

kapsamında belge başvurusunda Beslenme ve Diyetetik Bölümü katkı 

sağladı. Programın üniversite temsilcisi olarak Prof. Dr. Gülgün Ersoy 

seçildi ve Beykoz İlçe Sağlık Müdürlüğü Ekibi tarafından kurum ziyareti 

gerçekleştirildi. Değerlendirme sonucu üniversitemiz 3 yıl boyunca 

geçerli olacak İstanbul ‘’Beslenme Dostu ve Fiziksel Aktiviteyi 

Destekleyen İşyeri’’ Sertifikası aldı. 
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İş Yerinde Sağlıklı Beslenmek ve Fiziksel Aktiviteyi Artırmak 

 

Beslenme ve Diyetetik ile Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümleri 

tarafından düzenlenen etkinlikte Uzman Diyetisyen Sanem Apa Doğan 

‘’İş yerinde sağlıklı beslenme’’ ile ilgili bilgiler paylaştı ve İMÜ öğretim 

üyesi doktor fizyoterapist Gülay Aras, interaktif bir sunumla iş yerinde 

fiziksel olarak nasıl daha aktif olunabileceği ile ilgili öneriler verdi. 
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Mesleki Yemin Töreni  

 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü dördüncü sınıf öğrencilerinin mesleki 

yemin töreni bölüm öğretim elemanları, öğrenciler ve ailelerinin 

katılımıyla gerçekleştirildi. Bölüm Başkanı Prof. Dr. Gülgün Ersoy’un 

açılış konuşması ile başlayan, öğrencilerimizin ve bölüm öğretim 

elemanlarının hazırladığı videoların gösterimi ve müzik dinletisinin de 

yer aldığı keyifli etkinlik, öğrencilerin mesleki yeminlerini etmesi ve kep 

atması ile sonlandı. 
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Sporcu Beslenmesi Dersi Yıl Sonu Afiş Sergisi 

 

Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Gülgün Ersoy’un 

yürüttüğü ‘’Sporcu Beslenmesi’’ dersi kapsamında farklı konular 

üzerinde öğrencilerimizin hazırladığı afişler Güney Kampüs 2. katta 

sergilendi. 
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2022 Mezuniyet Töreni 

 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü 2022 Mezuniyet Töreni, Cemile 

Sultan Korusunda gerçekleştirildi. 
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